
 

UCHWAŁA  NR  XXVI /375/16 

SEJMIKU   WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA  26 WRZEŚNIA 2016  r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach                     

na wynajem pomieszczeń o  łącznej powierzchni 145,72 m
2
, na okres czterech lat.    

 

Na podstawie  art. 54 ust.  2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(tj.Dz.U.2015. 618 z późn. zm. ) oraz §14 ust.1 pkt.1,ust. 4 Załącznika do Uchwały                          

Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku                 

w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, 

oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1.Wyraża się zgodę  na  wynajem przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, 

podmiotowi zewnętrznemu, na okres 4 lat, pomieszczeń o łącznej powierzchni 145,72 m
2
                    

w tym: 

1/. pomieszczenia sortowni bielizny w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 45 w Kielcach                     

o powierzchni 80,26 m
2

 zlokalizowanych: 

- pomieszczenie sortowni brudnej bielizny w budynku Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii 

– 35,06 m
2
. 

- pomieszczenie sortowni czystej bielizny w budynku głównym Szpitala – 45,20 m
2
. 

2/. Pomieszczenia magazynków czystej/brudnej bielizny o w powierzchni 30,4 m
2
 

zlokalizowanych: 

- pomieszczenie sortowni czystej bielizny w Klinice Chorób Zakaźnych w Kielcach                       

ul. Radiowa 7 – 19,6 m
2
.  

- pomieszczenie sortowni brudnej bielizny w Klinice Rehabilitacji  w Kielcach                                

ul. Kościuszki 3 – 4,9 m
2
. 

- pomieszczenie sortowni czystej bielizny w Klinice Rehabilitacji w Kielcach                                    

ul. Kościuszki 3 – 5,9 m
2
.  

3/. Pomieszczenie sortowni brudnej bielizny w Klinice Neurologii w Kielcach                                    

ul. Grunwaldzka 45  o powierzchni  35,06 m
2
. 

z przeznaczeniem na wykonywanie w nich  usług w zakresie sortowania, pakowania                            

i załadunku bielizny szpitalnej, odzieży operacyjnej i roboczej, materacy oraz innego 



asortymentu w ramach umowy na świadczenie usług pralniczych dla potrzeb Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

 

2. Stosownie do § 14 ust.4 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku, zwalnia się Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Kielcach od przeprowadzenia przetargu  na wynajem pomieszczeń o łącznej  powierzchni  

145,72 m
2 

. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                        

w Kielcach,   a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                           

                       

 

 

                          PRZEWODNICZĄCY  SEJMIKU 

                                       

                                         ARKADIUSZ BĄK 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  



Uzasadnienie: 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach zamierza wynająć pomieszczenia o łącznej powierzchni  

145, 72 m
2
, 

 
na okres czterech lat, w tym: 

1/. pomieszczenia sortowni bielizny w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 45 w Kielcach  o powierzchni 

80,26 m
2

  zlokalizowanych: 

- pomieszczenie sortowni brudnej bielizny w budynku Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii – 35,06 

m
2
. 

- pomieszczenie sortowni czystej bielizny w budynku głównym Szpitala – 45,20 m
2
. 

2/. Pomieszczenia magazynków czystej/brudnej bielizny o w powierzchni 30,4 m
2
 zlokalizowanych: 

- pomieszczenie sortowni czystej bielizny w Klinice Chorób Zakaźnych w Kielcach   ul. Radiowa                     

7 – 19,6 m
2
.  

- pomieszczenie sortowni brudnej bielizny w Klinice Rehabilitacji  w Kielcach  ul. Kościuszki 3                     

– 4,9 m
2
. 

- pomieszczenie sortowni czystej bielizny w Klinice Rehabilitacji w Kielcach ul. Kościuszki 3                             

– 5,9 m
2
.  

3/. Pomieszczenie sortowni brudnej bielizny w Klinice Neurologii w Kielcach                                    

ul. Grunwaldzka 45  o powierzchni  35,06 m
2
. 

 

Aktualnie ww. pomieszczenia są wykorzystane przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach. 

Sortowana  jest w nich  bielizna czysta  i  brudna. 

Sortowanie wykonywane jest przez pięć osób zatrudnionych na pełnym etacie przez  Wojewódzki 

Szpital Zespolony w Kielcach. 

   Po przeprowadzeniu  postępowania  przetargowego  i  wyłonieniu  firmy zewnętrznej, która będzie 

świadczyć usługi pralnicze Szpital podpisze z nią umowę najmu  na w/w pomieszczenia. Firma, która 

wygra przetarg przejmie również pięć osób, które obecnie pracują w sortowni.    

Szpital prosi o zwolnienie z procedury przetargowej na wynajem ww. pomieszczeń  z uwagi na to,                  

że korzystanie z nich  jest niezbędne do wykonywania przez  Firmę  usług w zakresie sortowania, 

pakowania i załadunku bielizny szpitalnej, odzieży operacyjnej i roboczej, materacy oraz innego 

asortymentu w ramach umowy na świadczenie usług pralniczych na rzecz Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach. 

Środki uzyskane z tytułu najmu pomieszczeń zostaną przeznaczone na potrzeby Szpitala. 

Obecnie szpital ma podpisaną umowę na świadczenie usług pralniczych z Firmą TOM-MARG ZPCH 

z siedzibą w Skarżysku Kamiennej, która obowiązuje do dnia  20.01.2017 roku. 

 

 

 



 


